

# **MBC+T Engros ApS**

Sdr.Stationsvej 28  
4200 Slagelse

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er godkendt den**

**30/05/2018**

---

**Carsten Forsberg**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MBC+T Engros ApS

Sdr.Stationsvej 28

4200 Slagelse

Telefonnummer: 50443400

e-mailadresse: cf@costrunner.dk

CVR-nr: 38324888

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Sydbank

Axeltorv 4

4700 Næstved

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af bagerfrontbutikker.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen vurderer årets resultat som tilfredsstillende og forventer vækst i omsætning i 2018

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.  
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Generelt

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske

fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når virksomheden som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsesens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet

for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de be- løb, der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætning består af salg af varer fra frontbutikker

Balance

Frontbutikker

Selskabets frontbutikker er erhvervet med henblik på detailsalg

Butikker er ligeledes med henblik på salg eller franchisesalg, hvorfor aktiver i opgøres pr. frontbutik

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning .....		624.906
Eksterne omkostninger .....		-620.914
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>3.992</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>3.992</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>3.992</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>3.992</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		3.992
<b>I alt .....</b>		<b>3.992</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.
Goodwill .....		0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		1.059.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.059.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.059.000</b>
Andre tilgodehavender .....		67.994
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>67.994</b>
Likvide beholdninger .....		11.641
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>79.635</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.138.635</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Andre reserver .....		975.000
Overført resultat .....		3.993
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.028.993</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0
Gæld til banker .....		0
Skyldig selskabsskat .....		0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0
Gæld til banker .....		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0
Skyldig selskabsskat .....		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		109.642
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>109.642</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>109.642</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.138.635</b>